
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 11/39/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia .. kwietnia 2007 r.

 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego w Technikum dla
Dorosłych w Grabowie.

       Na podstawie § 3 ust. 2 Załącznika Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu
oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 199, poz.
2046 oraz z 2005 r. Nr 74, poz. 649, Nr 108, poz. 905 i Nr 218, poz. 1840) Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Pana Jerzego Antoniego Rybickiego - dyrektora Technikum dla Dorosłych w Grabowie na przewodniczącego szkolnej komisji egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 11/39/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-04-18
Data modyfikacji: 2007-04-18

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-04-18

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 11/39/07

